פסיפס של קהילות

16 יוני, 2019,
יא' סיוון, תשע"ט

מיומנו של ראש המועצה

"פארק המצוינות" בהקצת בית שאן הוא פארק באדף של "יצר שגב" המסב. הפארק מתחלק ברמה גבוהה ונקי. הכניסה לטח היא ללא תשלום ברדף ובאופנייט. אין כניסה לפארק ברכב פרטי.

נפגשתי השבוע בעצ נוספת עם קבוצה של פעילים ברכיבה על אופנייט לבריכת האפשרות לשרד את יצר שגב ולהקיט "פארק אופנייט".